, nuüate-
nus teneri , ñeque innodari posse, sic que in prsemisis ómnibus, et 
singulis per quoscumque Judices,tam Ecclesiasticos, quam Seculares 
quamvis authoritate fungentes , etiam Legatorum Apostolicorum Au
ditores , ac Sanctae Romana Ecclesise Cardinales , in quamvis causa, et 
mstantia sublaía eis , et eorum cuilibet, cuibis aliter judicandi , ê  
interpretandi facúltate, et auctoritate , judicari, et deffiniri deberé . 
ac quidquiá secus super his á quoquatn quamvis authoritate soeni ^ 
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vel ígnoranter contigerit attentari , irritum , et ínnane decernimus. 
j^on obstantibus prsemissis , á quibuscumque etiam in Provincialibus, 
et Synodalibus Conciliis editis specialibus , et generalibus constitu-
tionibus, et ordinationibus , necnon dictse Ecclesise Oxomensis , jura-* 
mentó,confirmatione Apostólica , vel quavis firmitate alia roboratis 
statutis , et consuetudinibus , privilegiis quoque, indultis , et litteris 
Apostolicis eidem Ecclesiée Oxomensi ,illiusque Capitulo, Superioribus, 
et personis, ac quibuscumque etiam derogationum derogatoriis , aliis-
que eficatioribus , eficacissimis, et alus etiam insolitis clausulis , ír-
ritationibusque , et alus decretis , etiam motu proprio, ae per Nos, 
et Sedem prsefatam, ac quoscumque alios Romanos Pontífices prasde-
cessores nostros in genere, vel in specie , ac ad quorumvis instantiam, 
etiam consistorialiter , etiam de fratrum nostrorum consilio , et alias 
quomodolibet concessis , approbatis , et innodatis , quibus ómnibus, 
etiamsi de illis, eorumque totis tenoribus , specialis , specifica , et ex
presa mentio habenda , seu aliqua alia exquisita forma ad hoc ser-
vanda foret tenoris hujusmodi, ac si de verbo ad verbum nihil pce-
nitus ommissio ,et forma in illis tradita observata, inserta foret, príe-
sentibus pro expresis habantes; illis alias in suo robore permansuris 
hac vice dumtaxat specialiter, et exprese derogamus , ceterisque con
traéis quibuscumque, &c. Nulli ergo hominum liceat hanc paginaiu 
riostras absolutionis , confirmationis , approbationis , decreti, supplica-
tionis , statuti, ordinationis , et derogationis infringere , vel ei ausa 
temerario contraire. Si quis autem hoc attentare przesumpserit , in-
dignationem Omnipotentis Dei , ac Beatorum Petri, et Pauli Aposto-
lorum ejus , se noverit incursurum. Datis Rom» apud Sanctum Pe-
trum anno Incarnationis Dominicse millessimo quingentessimo se-
xagessimo sexto, Ralendis Julii : Pontificatus nostri primo ann©.= 
Rus Papa V . = B. Beltrandus.